

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2012 № 59

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 10.02.2012 № 43

В связи с изменением кадрового состава Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Тегульдетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в приложение № 2, утвержденное постановлением Администрации Тегульдетского района от 10.02.2012 № 43 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Тегульдетского района» следующие изменения:
- исключить из состава Единой комиссии Захватаеву Раису Ивановну главного специалиста по торговле и защите прав потребителей Администрации Тегульдетского района, секретарь комиссии;
- включить в состав Единой комиссии Скулкину Наталью Сергеевну ведущего специалиста по муниципальным закупкам, муниципальным услугам и потребительскому рынку Администрации Тегульдетского района, секретарь комиссии.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Таежный меридиан» и разместить на официальном сайте Администрации Тегульдетского района в сети Интернет.

Глава Тегульдетского района

В.А. Красов

Л.А. Шушарина 2-11-75